



Termo de conclusão do procedimento

Órgão ou entidade:

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Unidade: DPMG / COMPRAS E CONTRATOS

Cotação eletrônica - Eletrônico - 1441003 000111/2025

Às 11:37:35 horas do dia 13 de Agosto de 2025, após constatadas as regularidades dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. (a) KARINA RODRIGUES MALDONADO, concluiu o procedimento para aquisição de Equipamentos e ferramentas de jardinagem.

Resultado do procedimento

Lote: 1

Descrição:

Equipamentos e ferramentas de jardinagem

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Para: 43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA

Valor total do lote: R\$ 10.608,16

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 6

Código do item: 001807439

Tipo: Material

Especificação do item:

PICARETA - MATERIA PRIMA: ACO CARBONO ESPECIAL FORJADO; MEDIDAS: LAMINA COM TAMANHO 4; TIPO: CHIBANCA; CABO: MADEIRA 90CM;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: MOMFORT

Modelo: 90CM

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 3,0000

Valor unitário: * R\$ 79,2400

Valor total: R\$ 237,72

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 30

Código do item: 000517593

Tipo: Material

Especificação do item:

SERROTE PARA PODA - MATERIA PRIMA: LAMINA DE ACO FORJADO E CABO DE MADEIRA; TAMANHO DA LAMINA: 12 POLEGADAS;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca:	THOMPSON	
Modelo:	12"	
Garantia mínima:	-	
Prazo de entrega:	15	Dias
Quantidade:	3,0000	
Valor unitário: *	R\$ 23,2100	Valor total: R\$ 69,63

Nº do item no lote: 3		Nº do item no processo: 21
Código do item:	000630012	Tipo: Material
Especificação do item:		
VASSOURA METALICA - PALHETA: 22; TIPO: REGULAVEL; CABO: MADEIRA DE 120CM;		
Possui similar: Não		
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE
Marca:	FAMASTIL	
Modelo:	120CM	
Garantia mínima:	-	
Prazo de entrega:	15	Dias
Quantidade:	5,0000	
Valor unitário: *	R\$ 28,2800	Valor total: R\$ 141,40

Nº do item no lote: 4		Nº do item no processo: 28
Código do item:	001989219	Tipo: Material
Especificação do item:		
SACHO PARA JARDINAGEM - MATERIA-PRIMA: ACO CARBONO; CABO: MADEIRA; ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA; DIMENSOES: APROXIMADAMENTE 25,5 CM (A) X 8 CM (L)		
Possui similar: Não		
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE
Marca:	FAMASTIL	
Modelo:	AÇO CARBONO	
Garantia mínima:	-	
Prazo de entrega:	15	Dias
Quantidade:	3,0000	
Valor unitário: *	R\$ 35,5700	Valor total: R\$ 106,71

Nº do item no lote: 5		Nº do item no processo: 3
Código do item:	001989286	Tipo: Material
Especificação do item:		
FACAO - MATERIA PRIMA: ACO; TIPO: PARA MATO; TAMANHO: 10 POLEGADAS; MEDIDAS APROXIMADAS: 40 X 5 X 2 cm; CABO: MADEIRA;		
Possui similar: Não		
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE
Marca:	TRAMONTINA	
Modelo:	AÇO	
Garantia mínima:	-	
Prazo de entrega:	15	Dias
Quantidade:	3,0000	
Valor unitário: *	R\$ 39,0900	Valor total: R\$ 117,27

Nº do item no lote: 6		Nº do item no processo: 17	
Código do item: 001989308		Tipo: Material	
Especificação do item:			
FACAO - MATERIA PRIMA: ACO; TIPO: PARA MATO; TAMANHO: 18 POLEGADAS; MEDIDAS APROXIMADAS: 60 X 5 X 2 CM; CABO: MADEIRA;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	CORNETA		
Modelo:	18 POLEGADAS		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	3,0000		
Valor unitário: *	R\$ 62,5100	Valor total:	R\$ 187,53

Nº do item no lote: 7		Nº do item no processo: 10	
Código do item: 001808389		Tipo: Material	
Especificação do item:			
CONJUNTO DE FERRAMENTAS - APLICACAO: JARDINAGEM; NUMERO DE PECAS: 04; ESTOJO: SEM ESTOJO;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	TRAMONTINA/FAMASTIL		
Modelo:	CONJUNTO		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	5,0000		
Valor unitário: *	R\$ 68,7800	Valor total:	R\$ 343,90

Nº do item no lote: 8		Nº do item no processo: 25	
Código do item: 000777455		Tipo: Material	
Especificação do item:			
BOMBA COSTAL, PULVERIZACAO - IDENTIFICACAO: MANUAL; TANQUE DO EQUIPAMENTO: POLIETILENO; COMPONENTES: BICO PULVERIZACAO; CAPACIDADE: 5 LITROS;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	BRUDDEN		
Modelo:	5L		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	3,0000		
Valor unitário: *	R\$ 91,4900	Valor total:	R\$ 274,47

Nº do item no lote: 9		Nº do item no processo: 19	
Código do item: 001879456		Tipo: Material	
Especificação do item:			
CORDA - MATERIA-PRIMA: POLIAMIDA COM TRATAMENTO; DIAMETRO: 12MM NR 18; TIPO: SEGURANCA;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00043 - ROLO 50,00 METRO	

Marca:	CORDAS PAMPA	
Modelo:	NR 18	
Garantia mínima:	-	
Prazo de entrega:	15	Dias
Quantidade:	1,0000	
Valor unitário: *	R\$ 245,2600	Valor total: R\$ 245,26

Nº do item no lote: 10

Nº do item no processo: 23

Código do item: 001764500

Tipo: Material

Especificação do item:

FRASCO PARA ACONDICIONAMENTO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO; CAPACIDADE: 01 LITRO (MISTURA COMBUSTIVEL/OLEO MOTOSSERRA); COR: CONFORME SOLICITACAO DO ORGAO;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 01750 - UNIDADE

Marca: KNAGASAKI

Modelo: 1L

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 3,0000

Valor unitário: * R\$ 27,5500

Valor total: R\$ 82,65

Nº do item no lote: 11

Nº do item no processo: 14

Código do item: 000107905

Tipo: Material

Especificação do item:

ENXADA DE MULTIAPLICACAO - TIPO: LARGA, PINTURA ELETROSTATICA A PO NA COR PRETA; MATERIA-PRIMA: ACO CARBONO ALTA QUALIDADE, TEMPERADO; MEDIDAS: 296 X 2

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA

Modelo: LARGA

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 3,0000

Valor unitário: * R\$ 55,9100

Valor total: R\$ 167,73

Nº do item no lote: 12

Nº do item no processo: 8

Código do item: 001990306

Tipo: Material

Especificação do item:

CAVADEIRA - TIPO: RETA; MATERIA-PRIMA DA LAMINA: ACO; MATERIAL CABO: MADEIRA ENVERNIZADA; ABERTURA BOCA: APROXIMADAMENTE Ø3,2CM; MEDIDA DA LAMINA: APRO

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: MOMFORT

Modelo: RETA

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 3,0000

Valor unitário: * R\$ 52,2159

Valor total: R\$ 156,64

Nº do item no lote: 13		Nº do item no processo: 29	
Código do item: 001857576		Tipo: Material	
Especificação do item:			
PA PARA JARDINAGEM - MATERIA-PRIMA: ACO CARBONO DE ALTA QUALIDADE; TIPO: COMPACTA COM CABO DE MADEIRA ENVERNIZADA;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	TRAMONTINA		
Modelo:	AÇO CARBONO		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	2,0000		
Valor unitário: *	R\$ 40,1500	Valor total:	R\$ 80,30

Nº do item no lote: 14		Nº do item no processo: 35	
Código do item: 001615807		Tipo: Material	
Especificação do item:			
PA PARA JARDINAGEM - MATERIA-PRIMA: ACO CARBONO COM PINTURA ELETROSTATICA; TIPO: CABO DE MADEIRA ENVERNIZADO;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	TRAMONTINA		
Modelo:	AÇO CARBONO		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	2,0000		
Valor unitário: *	R\$ 40,1700	Valor total:	R\$ 80,34

Nº do item no lote: 15		Nº do item no processo: 2	
Código do item: 000638170		Tipo: Material	
Especificação do item:			
ARCO DE SERRA - MATERIA PRIMA: ACO TEMPERADO, COM AJUSTE DE PRESSAO; SERRA: 21 POLEGADAS;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	TRAPP		
Modelo:	AÇO TEMPERADO		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	3,0000		
Valor unitário: *	R\$ 48,8958	Valor total:	R\$ 146,68

Nº do item no lote: 16		Nº do item no processo: 11	
Código do item: 001990292		Tipo: Material	
Especificação do item:			
LAMINA DE SERRA MANUAL - TIPO: FLEXIVEL; MATERIA-PRIMA: ACO; MEDIDAS: 21 POLEGADAS; DENTES POR POLEGADA: CONFORME FABRICANTE;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	

Marca:	VONDER
Modelo:	FLEXIVEL
Garantia mínima:	-
Prazo de entrega:	15 Dias
Quantidade:	15,0000
Valor unitário: *	R\$ 12,9198
Valor total:	R\$ 193,79

Nº do item no lote: 17 Nº do item no processo: 13

Código do item:	001807021	Tipo:	Material
Especificação do item:			
FOICE - TIPO: ROCADEIRA; MATERIA-PRIMA: ACO CARBONO; CORTE TRABALHO: NAO APLICAVEL; OLHO: 32MM DE DIAMETRO; CABO: MADEIRA 110CM;			
Possui similar:	Não		
Unidade de aquisição/fornecimento:	00001 - 1,00 UNIDADE		
Marca:	MAX FERRAMENTAS		
Modelo:	AÇO CARBONO		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15 Dias		
Quantidade:	3,0000		
Valor unitário: *	R\$ 37,8759	Valor total:	R\$ 113,62

Nº do item no lote: 18 Nº do item no processo: 4

Código do item:	001990152	Tipo:	Material
Especificação do item:			
MACHADINHA - MATERIA PRIMA: ACO; TIPO: SEM UNHA; PARA CORTE E PODA; MEDIDAS: APROXIMADAMENTE: 14 CM (L) x 38 CM (C) x 1 KG (P); CABO: FIBRA, COM EMPUNH			
Possui similar:	Não		
Unidade de aquisição/fornecimento:	00001 - 1,00 UNIDADE		
Marca:	SPARTA		
Modelo:	AÇO		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15 Dias		
Quantidade:	3,0000		
Valor unitário: *	R\$ 38,5159	Valor total:	R\$ 115,54

Nº do item no lote: 19 Nº do item no processo: 41

Código do item:	001995944	Tipo:	Material
Especificação do item:			
PODAO DE CABO LONGO, PARA GALHOS - COMPONENTES.1: SERROTE E PODADOR DE GALHOS ALTOS 13" / 330 MM; COMPONENTES.2: CABO ALUMINIO TELESCOPIO EXTENSIVEL AT			
Possui similar:	Não		
Unidade de aquisição/fornecimento:	00001 - 1,00 UNIDADE		
Marca:	TRAMONTINA		
Modelo:	LONGO		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15 Dias		
Quantidade:	4,0000		
Valor unitário: *	R\$ 337,1100	Valor total:	R\$ 1.348,44

Nº do item no lote: 20		Nº do item no processo: 32	
Código do item: 000065099		Tipo: Material	
Especificação do item:			
TESOURA DE JARDIM - CABO: DE MADEIRA; LAMINA: DE ACO, DE 12 POLEGADAS;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:		THOMPSON	
Modelo:		12 POLEGADAS	
Garantia mínima:		-	
Prazo de entrega:		15 Dias	
Quantidade:		5,0000	
Valor unitário: * R\$ 47,3728		Valor total: R\$ 236,86	

Nº do item no lote: 21		Nº do item no processo: 9	
Código do item: 001989294		Tipo: Material	
Especificação do item:			
FACAO - MATERIA PRIMA: ACO; TIPO: PARA MATO; TAMANHO: 14 POLEGADAS; MEDIDAS APROXIMADAS: 50 X 5 X 2 CM; CABO: MADEIRA;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:		VONDER	
Modelo:		AÇO	
Garantia mínima:		-	
Prazo de entrega:		15 Dias	
Quantidade:		3,0000	
Valor unitário: * R\$ 31,5548		Valor total: R\$ 94,66	

Nº do item no lote: 22		Nº do item no processo: 16	
Código do item: 001989324		Tipo: Material	
Especificação do item:			
BAINHA - MATERIA-PRIMA: COURO; APLICACAO: PARA FACAO; COM ALCA PARA O CINTO; TAMANHO: 10 POLEGADAS;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:		NERIS	
Modelo:		COURO	
Garantia mínima:		-	
Prazo de entrega:		15 Dias	
Quantidade:		3,0000	
Valor unitário: * R\$ 22,3168		Valor total: R\$ 66,95	

Nº do item no lote: 23		Nº do item no processo: 1	
Código do item: 001989332		Tipo: Material	
Especificação do item:			
BAINHA - MATERIA-PRIMA: COURO; APLICACAO: PARA FACAO; COM ALCA PARA O CINTO; TAMANHO: 14 POLEGADAS;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	

Marca:	NERIS	
Modelo:	COURO	
Garantia mínima:	-	
Prazo de entrega:	15	Dias
Quantidade:	3,0000	
Valor unitário: *	R\$ 30,4658	Valor total: R\$ 91,39

Nº do item no lote: 24

Nº do item no processo: 15

Código do item: 001989340

Tipo: Material

Especificação do item:

BAINHA - MATERIA-PRIMA: COURO; APLICACAO: PARA FACA0; COM ALCA PARA O CINTO;
TAMANHO: 18 POLEGADAS;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: NERIS

Modelo: COURO

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 3,0000

Valor unitário: * R\$ 31,3089

Valor total: R\$ 93,92

Nº do item no lote: 25

Nº do item no processo: 18

Código do item: 001806572

Tipo: Material

Especificação do item:

TESOURAO - LAMINA: ACO CARBONO TEMPERADO; CABO: CABOS METALICOS EXTENSIVEIS
DE 46,5 ATE 78,5 CM;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: HAGRA

Modelo: AÇO CARBONO

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 5,0000

Valor unitário: * R\$ 181,2368

Valor total: R\$ 906,18

Nº do item no lote: 26

Nº do item no processo: 5

Código do item: 000354325

Tipo: Material

Especificação do item:

LIMA - PERFIL: CHATA; TIPO DE CORTE: MURCA; MATERIA-PRIMA: ACO CARBONO; MEDIDAS:
8 POLEGADAS;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: KF

Modelo: CHATA

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 5,0000

Valor unitário: * R\$ 17,6634

Valor total: R\$ 88,31

Nº do item no lote: 27		Nº do item no processo: 34	
Código do item: 001990098		Tipo: Material	
Especificação do item:			
SEPARADOR DE CANTEIRO - MATERIA-PRIMA: PLASTICO; BORDA: COM BORDA VAZADA; COR: VERDE; TAMANHO: ALTURA APROXIMADA 12CM;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	TELPAN		
Modelo:	PLASTICO		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	10,0000		
Valor unitário: *	R\$ 57,9869		Valor total: R\$ 579,86

Nº do item no lote: 28		Nº do item no processo: 24	
Código do item: 000073733		Tipo: Material	
Especificação do item:			
PULVERIZADOR - FUNCIONAMENTO: MANUAL; CAPACIDADE: 20 LTS; POTENCIA MOTOR: SEM MOTOR;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	KAWASHIMA		
Modelo:	20L		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	3,0000		
Valor unitário: *	R\$ 188,6600		Valor total: R\$ 565,98

Nº do item no lote: 29		Nº do item no processo: 38	
Código do item: 001991922		Tipo: Material	
Especificação do item:			
MANGUEIRA FLEXIVEL - MATERIA-PRIMA: BORRACHA; COR: PRETA; COM ANTITORCAO; DIAMETRO: 1/2 POLEGADA; PRESSAO TRABALHO: 300 PSI; APLICACAO: IRRIGACAO DE JA			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00043 - ROLO 50,00 METRO	
Marca:	HIPERPLAST		
Modelo:	300 PSI		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	6,0000		
Valor unitário: *	R\$ 87,0000		Valor total: R\$ 522,00

Nº do item no lote: 30		Nº do item no processo: 12	
Código do item: 001473921		Tipo: Material	
Especificação do item:			
BOLSA PARA GUARDA DE FERRAMENTAS - MATERIA PRIMA: LONA; ALCA: COM ALCA PARA TRANSPORTE; MEDIDAS: 400X200X300MM; ACESSORIOS (1): COM 22 BOLSOS; ACESSORI			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	

Marca:	MTX
Modelo:	LONA
Garantia mínima:	-
Prazo de entrega:	15 Dias
Quantidade:	4,0000
Valor unitário: *	R\$ 164,4748
Valor total:	R\$ 657,89

Nº do item no lote:	31	Nº do item no processo:	39
Código do item:	000416908	Tipo:	Material
Especificação do item:			
REGADOR- MATERIA-PRIMA: PLASTICO; CAPACIDADE: 10 LITROS;			
Possui similar:	Não		
Unidade de aquisição/fornecimento:	00001 - 1,00 UNIDADE		
Marca:	SGAMAQ		
Modelo:	10L		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15 Dias		
Quantidade:	3,0000		
Valor unitário: *	R\$ 21,6649		Valor total: R\$ 64,99

Nº do item no lote:	32	Nº do item no processo:	22
Código do item:	001828576	Tipo:	Material
Especificação do item:			
CINTO SEGURANCA - TIPO: ELETRICISTA, PARAQUEDISTA E ABDOMINAL ; UTILIZACAO: TRABALHO EM ALTURA; COMPONENTES: ARGOLAS, APOIO LOMBAR E TALABARTE EM Y;			
Possui similar:	Não		
Unidade de aquisição/fornecimento:	00001 - 1,00 UNIDADE		
Marca:	DEGOMASTER		
Modelo:	TALABARTE EM Y		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15 Dias		
Quantidade:	3,0000		
Valor unitário: *	R\$ 379,7300		Valor total: R\$ 1.139,19

Nº do item no lote:	33	Nº do item no processo:	20
Código do item:	001995960	Tipo:	Material
Especificação do item:			
TRAVA QUEDAS - MATERIA PRIMA: ACO CARBONO; DUPLO TRAVAMENTO NO CORPO; BITOLA: 12MM PARA CORDA; GANCHO OLHAL: ABERTURA 18MM; COMPONENTES: EXTENSOR EM FI			
Possui similar:	Não		
Unidade de aquisição/fornecimento:	00001 - 1,00 UNIDADE		
Marca:	DEGOMASTER		
Modelo:	12MM		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15 Dias		
Quantidade:	3,0000		
Valor unitário: *	R\$ 153,0500		Valor total: R\$ 459,15

Nº do item no lote: 34		Nº do item no processo: 37	
Código do item: 001997530		Tipo: Material	
Especificação do item:			
SACHO PARA JARDINAGEM - MATERIA-PRIMA: ACO CARBONO; CABO: MADEIRA, MEDINDO 43 CM; ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA; DIMENSOES: 24 CM X 6 CM (A X L), A			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	FAMASTIL		
Modelo:	AÇO CARBONO		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	3,0000		
Valor unitário: *	R\$ 44,0700	Valor total:	R\$ 132,21

Nº do item no lote: 35		Nº do item no processo: 26	
Código do item: 001997327		Tipo: Material	
Especificação do item:			
SACHO PARA JARDINAGEM - MATERIA-PRIMA: ACO CARBONO; CABO: MADEIRA, MEDINDO 120 CM; ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA; DIMENSOES: 24 CM X 6 CM (A X L),			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	MOMFORT		
Modelo:	AÇO CARBONO		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	3,0000		
Valor unitário: *	R\$ 28,9000	Valor total:	R\$ 86,70

Nº do item no lote: 36		Nº do item no processo: 27	
Código do item: 001997360		Tipo: Material	
Especificação do item:			
PA PARA JARDINAGEM - MATERIA-PRIMA: ACO CARBONO; TIPO: COMPACTA; CABO EM MADEIRA ENVERNIZADA MEDINDO 71CM;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	TRAMONTINA		
Modelo:	AÇO CARBONO		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	3,0000		
Valor unitário: *	R\$ 81,1500	Valor total:	R\$ 243,45

Nº do item no lote: 37		Nº do item no processo: 36	
Código do item: 001997556		Tipo: Material	
Especificação do item:			
SACHO PARA JARDINAGEM - MATERIA-PRIMA: ACO CARBONO; CABO: MADEIRA; MEDINDO 43 CM; ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA; DIMENSOES: 26,5 CM X 9,5 CM (A X L			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	

Marca:	FAMASTIL
Modelo:	AÇO CARBONO
Garantia mínima:	-
Prazo de entrega:	15 Dias
Quantidade:	3,0000
Valor unitário: *	R\$ 40,5500
Valor total:	R\$ 121,65

Nº do item no lote: 38 Nº do item no processo: 31

Código do item: 001997548 Tipo: Material

Especificação do item:

SACHO PARA JARDINAGEM - MATERIA-PRIMA: ACO CARBONO; CABO: MADEIRA, MEDINDO 120 CM; ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA; DIMENSOES: 26,5 CM X 9,5 CM (A X

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: MOMFORT

Modelo: 120CM

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 3,0000

Valor unitário: * R\$ 37,5000

Valor total: R\$ 112,50

Nº do item no lote: 39 Nº do item no processo: 40

Código do item: 001997521 Tipo: Material

Especificação do item:

SACHO PARA JARDINAGEM - MATERIA-PRIMA: ACO CARBONO; TIPO: DUAS PONTAS; CABO: MADEIRA, MEDINDO 43 CM; ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA; DIMENSOES: 25,5

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: TRAMONTINA

Modelo: AÇO CARBONO

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 3,0000

Valor unitário: * R\$ 44,9000

Valor total: R\$ 134,70

Lote: 2

Descrição:

Roçadeira e Soprador/Aspirador

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Para: 03.265.966/0001-49 - POSITIVA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E SERVICOS

Valor total do lote: R\$ 5.985,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 33

Código do item: 001362747

Tipo: Material

Especificação do item:

ROCADEIRA LATERAL - MOTOR: 02 TEMPOS, 38.9CC, POTENCIA (KW/CV)2.0/2.7; IGNICAO: ELETRONICA; CARBURADOR: DIAFRAGMA; COMBUSTIVEL: GASOLINA; CAPACIDADE TA

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: KNakasaki

Modelo: 65cc

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 3,0000

Valor unitário: * R\$ 878,0000

Valor total: R\$ 2.634,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no processo: 7

Código do item: 001872060

Tipo: Material

Especificação do item:

SOPRADOR - TIPO: SOPRADOR E ASPIRADOR DE FOLHAS; POTENCIA: MINIMA DE 1 HP; VAZAO DE AR: 710 M3/H MAX; TEMPERATURA: NAO APLICAVEL; ALIMENTACAO: MOTOR A

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: FortGPro

Modelo: FG9004Y

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 3,0000

Valor unitário: * R\$ 1.117,0000

Valor total: R\$ 3.351,00

De um total de 2 lotes, foram obtidos:

	Quantidade	Porcentagem (%)
Lotes com fornecedor vencedor	2	100,00 %
Lotes desertos	0	0,00 %
Lotes fracassados	0	0,00 %
Lotes revogados	0	0,00 %
Lotes anulados	0	0,00 %
Lotes homologados (com fornecedor vencedor, desertos, fracassados)	2	100,00 %

(*) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores que foram negociados com o fornecedor após a conclusão da sessão de lances.

KARINA RODRIGUES MALDONADO